令和５年 ９月１９日

関係者 各位

医療法人社団 相光会

第三湘南グリーン介護老人保健施設

施設長  久保 章

入所者の新型コロナウィルス感染収束について

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。

 すでにお知らせしている当施設入所者さまの新型コロナウィルス感染につき

まして、９月１６日ですべての入所者さまの感染療養期間が終了しました。

 この療養期間終了をもちまして、新型コロナウィルス感染発生に係る対応を

解除させて頂きました。

 関係者のみなさまには多大なご心配、ご迷惑をお掛けしました。

 今後につきましても、感染予防対策に努めますのでご理解ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。

以上